JKCKYpPCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxoae BaH KynanmbuH no mapwpyTty CapatoB -
YcoBka - Camapa - Ka3aHb - Yebokcapbl - KosabMogeMbsaAHCcK - Hu>xuun HoBsropogp, -
KocTpoma - sipocnaBnb - PbiIbuHCK - [lybHa - MockBa ¢ 29.06.2026 no 06.07.2026

29.06, NoHepenbHUK CapaToB

29.06, NoHepenbHMK YCOBKa

30.06, BTopHuk

01.07, Cpegpa

02.07, YeTBepr

02.07, YeTBepr

03.07, NaTHMUa

04.07, Cy66oTa

04.07, Cy66oTa

04.07, Cy66oTa

CamMmapa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOaeMbAHCK

Hw>xHuh HoBropop,

KocTtpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

05.07, BockpeceHbe HyOHa

06.07, NoHepenbsHNK MockBa

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:
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MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

: 09:30

14:00

14:00

17:00

08:00

14:30

06:00

04:00

09:00
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11:00

09:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

11:00

16:00

18:00

21:00

11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30



